
Y

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Qd.________ 2QcLOt. №  - / 6'ь г. Кыштым

О внесении дополнения в Порядок 
предоставления путевок в ДОЛ 
«Волна» для детей из семей 
Кыштымского городского округа, 
находящихся в социально опасном 
положении, трудной жизненной 
ситуации

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 г. № 56-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки 
исходя из обязанности соблюдения адресности и применения критериев 
нуждаемости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления путевок в ДОЛ «Волна» для детей 
из семей Кыштымского городского округа, находящихся в социально
опасном положении, трудной жизненной ситуации, утвержденный 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 
23.05.2019 г. № 1068 «Об утверждении Порядка предоставления путевок в 
ДОЛ «Волна» для детей из семей Кыштымского городского округа, 
находящихся в социально опасном положении, трудной жизненной 
ситуации», следующее дополнение:

дополнить Порядок предоставления путевок в ДОЛ «Волна» для детей 
из семей Кыштымского городского округа, находящихся в социально
опасном положении, трудной жизненной ситуации, пунктом 15 следующего 
содержания:

«15. Информация об оказании меры социальной поддержки -
предоставление путевок в ДОЛ «Волна» для детей из семей Кыштымского 
городского округа, находящихся в социально опасном положении, трудной 
жизненной ситуации, размещается в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения. .

Размещение и получение указанной информации в Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения



осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной 
социальной помощи».».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского 
городского округа (Лашманова С.Г.).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского 
Саланчук Е.Ю.

Щрщпо социальной сфере

Глава Кыштымского городского округа \\Ч$ Шеболаева


